
UCHWAŁA NR XXXIII/248/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę  30.574,12,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 30.574,12,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę  391.580,12,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 377.579,41,-zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 14.000,71,-zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/197/2016 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia    2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2017 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXIX/197/2016 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia    
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2017 pod nazwą „Wydatki bieżące 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXIX/197/2016 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia    
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2017 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie 32.185.555,72,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące 27.923.309,07,-zł,

2. dochody majątkowe 4.262.246,65,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie 30.847.605,95,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące 26.025.787,21,-zł,

2. wydatki majątkowe 4.821.818,74,-zł;

3)  nadwyżką budżetu w kwocie 1.337.949,77,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 6, która zostanie przeznaczona na:

1. spłatę pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.698.955,77,-zł

oraz przychodami stanowiącymi kwotę 361.006,00,-zł,  
z tyt.:

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 1



1. wolnych środków 361.006,00,- zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 30 574,12

0,00 0,00

75814 0,00 30 574,12

0,00 0,00

0,00 30 574,12

razem: 0,00 30 574,12

0,00 0,00

0,00 30 574,12

0,00 0,00

5 83 4

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 0,00

bieżące

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2017

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 30.05.2017r.

§

do Uchwały Nr XXXIII/248/2017                                                 

Nazwa

majątkowe

Różne rozliczenia 10 000,00 40 574,12

bieżące 27 923 309,07 27 923 309,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 40 574,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 10 000,00 40 574,12

majątkowe 4 231 672,53 4 262 246,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 000,00 75 000,00

Ogółem: 32 154 981,60 32 185 555,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 000,00 75 000,00

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 299 152,00 299 152,00 17 029,00 282 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 553,23 2 624 553,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 

zwiększenie 231 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

po zmianach 530 652,00 430 652,00 17 029,00 413 623,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 553,23 2 624 553,23 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 700,00 253 700,00 0,00 253 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 553,23 2 624 553,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 

zwiększenie 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

po zmianach 385 200,00 385 200,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 553,23 2 624 553,23 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 553,23 2 624 553,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 553,23 2 624 553,23 

przed zmianą 3 519 714,02 3 368 164,02 2 611 561,47 756 602,55 0,00 151 550,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 210,00 53 210,00 1 900,00 51 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 690,00 5 690,00 

po zmianach 3 572 924,02 3 421 374,02 2 613 461,47 807 912,55 0,00 151 550,00 0,00 0,00 0,00 130 690,00 130 690,00 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Załącznik nr 2.
do Uchwały Nr XXXIII/248/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30.05.2017 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2017

Dział Rozdział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

181 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

600 Transport i łączność

2 923 705,23 0,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 

256 500,00 0,00 0,00 

3 155 205,23 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

2710

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

2 878 253,23 0,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 

156 500,00 0,00 0,00 

3 009 753,23 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

180 000,00 0,00 

280 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

37 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

31 500,00 0,00 0,00 

68 700,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

2 624 553,23 0,00 

2 624 553,23 0,00 

0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 

0,00 

750 Administracja publiczna

3 644 714,02 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

58 900,00 0,00 0,00 

3 703 614,02 0,00 0,00 
Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział Rozdział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

181 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

przed zmianą 2 575 502,09 2 572 502,09 2 127 504,04 444 998,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

po zmianach 2 580 502,09 2 577 502,09 2 127 504,04 449 998,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 

przed zmianą 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 150,00 44 150,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 

przed zmianą 354 613,53 354 613,53 187 358,33 167 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 310,00 46 310,00 0,00 46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

po zmianach 400 923,53 400 923,53 187 358,33 213 565,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

przed zmianą 82 056,00 82 056,00 0,00 82 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 310,00 46 310,00 0,00 46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 366,00 128 366,00 0,00 128 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

przed zmianą 223 059,25 193 259,25 109 707,93 83 551,32 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 959,25 195 159,25 111 607,93 83 551,32 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 198,00 66 198,00 66 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 098,00 68 098,00 68 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 523 450,59 488 550,59 282 401,68 206 148,91 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 606,00 34 606,00 34 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

po zmianach 558 056,59 523 156,59 317 007,68 206 148,91 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 700 502,09 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 000,00 0,00 0,00 

2 707 502,09 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

42 150,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

44 150,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

3 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

6 300,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

95 000,00 0,00 

0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

97 000,00 0,00 0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

354 613,53 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

404 613,53 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

82 056,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

46 310,00 0,00 0,00 

128 366,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 690,00 0,00 0,00 

3 690,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność

223 059,25 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 900,00 0,00 0,00 

224 959,25 0,00 0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

66 198,00 0,00 

68 098,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 900,00 0,00 0,00 

0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

1 323 450,59 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

62 606,00 0,00 0,00 

1 386 056,59 0,00 0,00 

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział Rozdział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

181 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

przed zmianą 227 705,56 192 805,56 85 059,48 107 746,08 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

po zmianach 227 705,56 192 805,56 85 059,48 107 746,08 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 000,00 813 000,00 

przed zmianą 226 036,00 226 036,00 159 576,00 66 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 606,00 34 606,00 34 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 642,00 260 642,00 194 182,00 66 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 411,00 1 411,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 911,00 5 911,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 606,00 29 606,00 29 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 106,00 183 106,00 183 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 676 892,76 511 892,76 170 601,44 341 291,32 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 574,12 28 574,12 0,00 28 574,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 466,88 540 466,88 170 601,44 369 865,44 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 297 700,76 294 700,76 97 309,44 197 391,32 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 574,12 28 574,12 0,00 28 574,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 274,88 323 274,88 97 309,44 225 965,44 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 574,12 28 574,12 0,00 28 574,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 074,12 29 074,12 0,00 29 074,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

1 027 705,56 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

28 000,00 0,00 0,00 

1 055 705,56 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

800 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 000,00 0,00 0,00 

813 000,00 0,00 0,00 

75415
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego

226 036,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

34 606,00 0,00 0,00 

260 642,00 0,00 0,00 

0,00 
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

1 411,00 0,00 

5 911,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 500,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

165,00 0,00 

0,00 

500,00 0,00 0,00 

665,00 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

153 500,00 0,00 

183 106,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

29 606,00 0,00 0,00 

0,00 

851 Ochrona zdrowia

691 892,76 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

28 574,12 0,00 0,00 

720 466,88 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność

312 700,76 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

28 574,12 0,00 0,00 

341 274,88 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

28 574,12 0,00 0,00 

29 074,12 0,00 0,00 

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział Rozdział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

181 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

przed zmianą 4 090 693,75 4 069 713,75 1 184 201,00 2 885 512,75 1 000,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 736 611,20 736 611,20 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 500,00 -179 500,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

po zmianach 4 090 693,75 4 069 713,75 1 184 201,00 2 885 512,75 1 000,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 732 111,20 732 111,20 

przed zmianą 1 371 450,50 1 351 470,50 1 067 208,00 284 262,50 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

po zmianach 1 371 450,50 1 351 470,50 1 067 208,00 284 262,50 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

przed zmianą 245 345,58 244 345,58 0,00 244 345,58 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 611,20 161 611,20 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 345,58 244 345,58 0,00 244 345,58 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 111,20 157 111,20 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 611,20 101 611,20 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 111,20 97 111,20 

przed zmianą 1 064 383,66 121 383,66 0,00 121 383,66 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 489,29 170 489,29 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 489,29 -21 489,29 

zwiększenie 29 689,29 25 689,29 0,00 25 689,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

po zmianach 1 094 072,95 147 072,95 0,00 147 072,95 943 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 155 300,00 155 300,00 

przed zmianą 768 083,66 31 083,66 0,00 31 083,66 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 

po zmianach 774 783,66 37 783,66 0,00 37 783,66 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 

przed zmianą 31 083,66 31 083,66 0,00 31 083,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 783,66 37 783,66 0,00 37 783,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 489,29 32 489,29 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 489,29 -18 489,29 

zwiększenie 22 989,29 18 989,29 0,00 18 989,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

po zmianach 96 489,29 92 489,29 0,00 92 489,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

4 827 304,95 0,00 0,00 

-179 500,00 0,00 0,00 

175 000,00 0,00 0,00 

4 822 804,95 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 546 450,50 0,00 0,00 

-175 000,00 0,00 0,00 

175 000,00 0,00 0,00 

1 546 450,50 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

175 000,00 0,00 0,00 

-175 000,00 0,00 0,00 

175 000,00 0,00 0,00 

175 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność

406 956,78 0,00 0,00 

-4 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

402 456,78 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

101 611,20 0,00 

97 111,20 0,00 

0,00 

-4 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

1 234 872,95 95 000,00 0,00 

-21 489,29 0,00 0,00 

-3 000,00 0,00 0,00 

7 000,00 

35 989,29 0,00 0,00 

1 249 372,95 95 000,00 0,00 

0,00 

910 083,66 95 000,00 0,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

906 083,66 95 000,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

31 083,66 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 700,00 0,00 0,00 

37 783,66 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 

-3 000,00 0,00 0,00 

300,00 0,00 0,00 

10 300,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność

105 989,29 0,00 0,00 

-18 489,29 0,00 0,00 

28 989,29 0,00 0,00 

116 489,29 0,00 0,00 

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział Rozdział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

181 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 050,00 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 989,29 18 989,29 0,00 18 989,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 039,29 52 039,29 0,00 52 039,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 489,29 18 489,29 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 489,29 -18 489,29 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

przed zmianą 25 648 207,80 20 150 535,69 10 587 172,49 9 563 363,20 1 391 500,00 3 740 854,31 0,00 11 317,80 354 000,00 4 807 818,03 4 807 818,03 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 989,29 -225 989,29 

zwiększenie 377 579,41 273 579,41 36 506,00 237 073,41 100 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 239 990,00 239 990,00 

po zmianach 26 025 787,21 20 424 115,10 10 623 678,49 9 800 436,61 1 491 500,00 3 744 854,31 0,00 11 317,80 354 000,00 4 821 818,74 4 821 818,74 

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00 0,00 

4 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

33 050,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

18 989,29 0,00 0,00 

52 039,29 0,00 0,00 

0,00 
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

18 489,29 0,00 

6 000,00 0,00 

0,00 0,00 

617 569,41 0,00 

0,00 

-18 489,29 0,00 0,00 

6 000,00 0,00 

0,00 

30 847 605,95 96 554,31 0,00 

0,00 

Wydatki razem:

30 456 025,83 96 554,31 0,00 

-225 989,29 

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 624 553,23 0,00

60016 2 624 553,23 0,00

6050 2 624 553,23 0,00

55 000,00 - 7 000,00

100 000,00 25 000,00

100 000,00 - 18 000,00

750 125 000,00 5 690,00

75023 125 000,00 2 000,00

6050 95 000,00 2 000,00

15 000,00 2 000,00

75075 0,00 3 690,00

6060 0,00 3 690,00

0,00 3 690,00

754 800 000,00 28 000,00

75412 800 000,00 28 000,00

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

6060 800 000,00 13 000,00

0,00 13 000,00

900 736 611,20 - 4 500,00

90003 175 000,00 0,00

6060 175 000,00 0,00

175 000,00 - 175 000,00

0,00 175 000,00

90095 161 611,20 - 4 500,00

6050 101 611,20 - 4 500,00

4 500,00 - 4 500,00

Drogi publiczne gminne 2 624 553,23

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 624 553,23

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr XXXIII/248/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30.05.2017 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE

W  ROKU 2017

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 624 553,23

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH WZDŁUŻ ULICY 

JANTAROWEJ W USTRONIU MORSKIM
48 000,00

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH ZA BUDYNKIEM 

URZĘDU GMINY W USTRONIU MORSKIM OD STRONY 

PÓŁNOCNEJ

125 000,00

PRZEBUDOWA UL. KU SŁOŃCU W USTRONIU MORSKIM 

ORAZ DROGI NR 871035Z W KUKINCE
82 000,00

Administracja publiczna 130 690,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00

PRZEBUDOWA SCHODÓW PRZED BUDYNKIEM 

URZĘDU GMINY
17 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 690,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00

ZAKUP PREZENTACJI SFERYCZNEJ GMINY USTRONIE 

MORSKIE W FORMIE WIRTUALNEGO SPACERU
3 690,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 828 000,00

Ochotnicze straże pożarne 828 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

BUDOWA WIATY REKREACYJNEJ DREWNIANEJ PRZY 

REMIZIE OSP W USTRONIU MORSKIM
15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 813 000,00

ZAKUP BRAMY WJAZDOWEJ GARAŻOWEJ DO REMIZY 

STRAŻACKIEJ W M. KUKINIA
13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 732 111,20

ZAKUP SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO DLA 

GMINNEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI
175 000,00

Pozostała działalność 157 111,20

Oczyszczanie miast i wsi 175 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

ZAKUP SAMOCHODU DO WYWOZU ODPADÓW 

KOMUNALNYCH
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 111,20

OŚWIETLENIE PLACU ZABAW W M. KUKINIA 0,00

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

921 170 489,29 - 15 189,29

92109 138 000,00 - 2 700,00

6060 13 000,00 - 2 700,00

4 000,00 - 3 000,00

4 500,00 300,00

92195 32 489,29 - 12 489,29

6060 18 489,29 - 12 489,29

18 489,29 - 18 489,29

0,00 6 000,00

4 807 818,03 14 000,71

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00

ZAKUP GRILA Z BUTLĄ W RAMACH DOPOSAŻENIA 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. GWIZD
1 000,00

ZAKUP ZMYWARKI GASTRONOMICZNEJ W RAMACH 

DOPOSAŻENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. KUKINIA
4 800,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Razem 4 821 818,74

ZAKUP NAMIOTU PROMOCYJNEGO DLA SOŁECTWA 

SIANOŻETY
0,00

ZAKUP SAKSOFONU TENOROWEGO DLA STRAŻACKIEJ 

ORKIESTRY DĘTEJ MORKA USTRONIE MORSKIE
6 000,00

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 10



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące ogółem 145 446,53
x

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 173,58 x

90095 Pozostała działalność 15 173,58 x

1 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

4 173,58 SOŁECTWO GWIZD

5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 272,95 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 783,66 x

5 716,16 SOŁECTWO RUSOWO

14 481,69 SOŁECTWO KUKINKA

9 500,00 SOŁECTWO GWIZD

8 085,81 SOŁECTWO KUKINIA

92195 Pozostała działalność 92 489,29 x

6 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

500,00 SOŁECTWO KUKINIA

15 050,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

28 489,29 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

5 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

1 500,00 SOŁECTWO KUKINIA

10 450,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

15 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe4190

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

                    Załącznik nr  4.

do Uchwały nr XXXIII/248/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30.05.2017 r.

KWOTA PO ZMIANACH

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego

 na 2017 rok

Dz. Wyszczególnienie Dysponent

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 11



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki inwestycyjne ogółem 86 411,20

x

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 111,20 x

90095 Pozostała działalność 62 111,20 x

Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw przy ul. Wiejskiej w Ustroniu 

Morskim (I etap)
22 111,20 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

Zabudowa terenu rekreacyjnego przy ul. Górnej w Ustroniu Morskim 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. Górnej w Ustroniu Morskim 11 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

Utwardzenie terenu przy świetlicy Melmak w Rusowie 29 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

Oświetlenie placu zabaw w m. Kukinia 0,00 SOŁECTWO KUKINIA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 300,00 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 300,00 x

Zakup zmywarki gastronomicznej w ramach doposażenia świetlicy 

wiejskiej w m. Gwizd
4 500,00 SOŁECTWO GWIZD

Zakup grila z butlą w ramach doposażenia świetlicy wiejskiej w m. 

Gwizd
1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

Zakup zmywarki gastronomicznej w ramach doposażenia świetlicy 

wiejskiej w m. Kukinia
4 800,00 SOŁECTWO KUKINIA

92195 Pozostała działalność 14 000,00 x

6050 Wykonanie wiaty rekreacyjnej w m. Kukinia 14 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

Zakup namiotu promocyjnego dla Sołectwa Ustronie Morskie 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

Zakup namiotu promocyjnego dla Sołectwa Sianożęty 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

                    Załącznik nr  5.
do Uchwały  Nr XXXIII/248/2017

 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia  30.05.2017 r.

KWOTA PO ZMIANACH

Wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego

 na 2017 rok

Dz. Wyszczególnienie Dysponent

6060

6050

6060

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 12



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 6.

do Uchwały Nr XXXIII/248/2017

z dnia 30.05.2017 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

1 1 698 955,77

Przychody ogółem: 361 006,00

1 361 006,00

Rozchody ogółem: 1 698 955,77

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2017 rok

I. Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z:

Dział 758 Różne rozliczenia

· 30.574,12 zł przekazaniem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego dot. zadań inwestycyjnych pn. Modernizacja nawierzchni ul.
Górnej w Ustroniu Morskim na wysokości budynków w szeregu nr 8 i Budowa chodnika i miejsc
postojowych w Ustroniu Morskim – Osiedle Wieniotowo ul. Klonowa.

II. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność ogółem 231.500,00 zł

· 100.000,00 zł planowanym udzieleniem pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego
z przeznaczeniem na remont nawierzchni ulicy Lotniczej w Sianożętach, zgodnie z Uchwałą
Nr XXXII/246/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26.04.2017 r.

· 100.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na remont dróg gminnych,

· 10.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na opracowanie projektów organizacji ruchu
(opracowanie dokumentacji związanej ze zmianą projektu organizacji ruchu dróg położonych w gminie
Ustronie Morskie m.in. ścieżki rowerowej, montaż progu w Rusowie),

· 21.500,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na wykonanie elektronicznej ewidencji dróg (wykonanie
mapy sieci dróg gminnych wraz z bazą danych mapy). W ramach zadania wykonana zostanie
inwentaryzacja, fotorejestracja stanu technicznego dróg wraz z pomiarem długości i geometrii osi dróg.

Dział 750 Administracja publiczna ogółem 53.210,00 zł

· 3.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na bieżące naprawy, konserwacje, przeglądy – środki
zostaną przeznaczone na konserwacje i wymianę części w dwóch piecach (Urząd Gminy i sala
konferencyjna).

· 2.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na zakup tablic informacyjnych umieszczonych nad
wejściem do budynku Urzędu Gminy,

· 50.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na organizację nieodpłatnych imprez promocyjnych dla
turystów i mieszkańców gminy Ustronie Morskie,

· - 3.690,00 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zadania pn. Zakup prezentacji sferycznej
Gminy Ustronie Morskie w formie wirtualnego spaceru (przeniesienie do wydatków majątkowych).

· 1.900,00 zł koniecznością wypłaty pracownikowi nagrody jubileuszowej.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· 34.606,00 zł dostosowaniem planu wydatków do faktycznych potrzeb dot. zatrudnienia ratowników
WOPR (nowelizacja ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę).

Dział 851 Ochrona zdrowia

· 28.574,12 zł planowanym wykonaniem remontu łazienek w ośrodku zdrowia w Ustroniu Morskim,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 29.689,29 zł

· 3.000,00 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zadania pn. Zakup grilla gazowego z butlą,
przeniesienie z wydatków majątkowych (FUNDUSZ SOŁECKI SOŁECTWA GWIZD),

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 14



·3.700,00 zł zwiększeniem planu wydatków na doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Kukinia zabudowa
meblowa i chemia do zmywarki, przeniesienie z przedsięwzięcia pn. Oświetlenie placu zabaw w Kukini
(FUNDUSZ SOŁECKI SOŁECTWA KUKINIA),

· 4.000,00 zł planowanym zakupem kompletnego umundurowania galowego dla członków Strażackiej
Orkiestry Dętej MORKA Ustronie Morskie,

· 18.489,29 zł przeniesieniem planu wydatków na zadanie bieżące pn. Zakup namiotów promocyjnych
wraz z wyposażeniem w ławostoły i ławki dla Sołectwa Sianożęty (FUNDUSZ SOŁECKI SOŁECTWA
SIANOŻĘTY),

· 500,00 zł zwiększeniem planu wydatków na Organizację imprez okolicznościowych, przeniesienie z
przedsięwzięcia pn. Oświetlenie placu zabaw w m. Kukinia (FUNDUSZ SOŁECKI SOŁECTWA
KUKINIA),

III. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· - 7.000,00 zł korektą planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego pn. Budowa miejsc postojowych

wzdłuż ulicy Jantarowej w Ustroniu Morskim,

· - 18.000,00 zł korektą planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ul. Ku Słońcu w

Ustroniu Morskim oraz drogi nr 871035Z w Kukince,

· 25.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na realizację zadania pn. Budowa miejsc

postojowych za budynkiem Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim od strony północnej.

Dział 750 Administracja publiczna ogółem 5.690,00 zł

· 2.000,00 zł zwiększeniem planu wydatków na zadanie pn. PRZEBUDOWA SCHODÓW PRZED
BUDYNKIEM URZĘDU GMINY,

· 3.690,00 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zadania pn. ZAKUP PREZENTACJI
SFERYCZNEJ GMINY USTRONIE MORSKIE W FORMIE WIRTUALNEGO SPACERU
(przeniesienie z wydatków bieżących).

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem 28.000,00 zł

· 15.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na zadanie pn. BUDOWA WIATY REKREACYJNEJ
DREWNIANEJ PRZY REMIZIE OSP W USTRONIU MORSKIM,

·13.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na zadanie pn. ZAKUP BRAMY WJAZDOWEJ
GARAŻOWEJ DO REMIZY STRAŻACKIEJ W M. KUKINIA.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem – 4.500,00 zł

· zmianą nazwy zadania pn. Zakup samochodu do wywozu odpadów komunalnych na zakup sprzętu
specjalistycznego dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji (175.000,00 zł),

· - 4.500,00 zł przeniesieniem planu wydatków z zadania pn. OŚWIETLENIE PLACU ZABAW W M.
KUKINIA na przedsięwzięcia sołectwa Kukinia (FUNDUSZ SOŁECKI SOŁECTWA KUKINIA).

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem - 15.189,29 zł

· - 3.000,00 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zadania pn. Zakup grilla gazowego z
butlą, przeniesienie do wydatków bieżących (FUNDUSZ SOŁECKI SOŁECTWA GWIZD),

· 300,00 zł zwiększeniem planu wydatków na zakup zmywarki gastronomicznej w ramach doposażenia
świetlicy wiejskiej w m. Kukinia zgodnie z wyceną. Przeniesienie z przedsięwzięcia pn. Oświetlenie placu
zabaw w m. Kukinia (FUNDUSZ SOŁECKI SOŁECTWA KUKINIA),

· - 18.489,29 zł przeniesieniem planu wydatków dot. zadania pn. ZAKUP NAMIOTU
PROMOCYJNEGO DLA SOŁECTWA SIANOŻĘTY na zadanie bieżące pn. Zakup namiotów
promocyjnych wraz z wyposażeniem w ławostoły i ławki dla Sołectwa Sianożęty (FUNDUSZ SOŁECKI
SOŁECTWA SIANOŻĘTY),

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 15



· 6.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na zadanie pn. ZAKUP SAKSOFONU
TENOROWEGO DLA STRAŻACKIEJ ORKIESTRY DĘTEJ MORKA USTRONIE MORSKIE.

IV. Zmiany PRZYCHODÓW dokonano w związku z:

·Wprowadzeniem części wolnych środków 2016 r. w kwocie 361.006,00 zł.

Id: 8A242D68-EA12-4F28-BCBC-44A10BE53FFF. Podpisany Strona 16




